PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS – FCP

EDITAL Nº.001/2008 - PAUTA DA GRANDE PRAÇA / 2009  RETIFICAÇÃO

A Fundaçao Cultural de Palmas torna público a CORREÇAO do item abaixo,
conforme segue:

3 – Do período e local de inscrições:

O presente Edital receberá inscrições de propostas em dois períodos, a saber:

3.1 Propostas a serem realizados entre 01 de março a 31 de julho de 2009.
Inscrições de 18 de dezembro até 30 de janeiro de 2008;

Lê-se:

3.1 Propostas a serem realizados entre 01 de março a 31 de julho de 2009.
Inscrições de 18 de dezembro de 2008 até 30 de janeiro de 2009;

  Permanecem inalterados todos os demais itens e sub-itens.

Palmas, 11 de novembro de 2008.

Pierre de Freitas
Presidente